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EKL:n Helsingin piirin piirikokouksiin vuonna 2021 valtuutetut 
    
Haagan Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 

Pertti Hyvärinen (pertti@perttihyvarinen.fi) 
 
Helsingin Eläkkeensaajat ry (valtkirja) 

Marja-Leena Pietarinen (leena.pietarinen1@gmail.com) 
varalla Inger Koskinen 

Pirjo Salo (pirjoha.salo@gmail.com) 
 

HKY:n Torstai- Iltapäiväkerho ry (valtakirja) 

Sirpa Kosonen (kosonen.sa@gmail.com) 
varalla Tuula Ring (tuula.ring@gmail.com) 

Toivo Liukkonen (toivo.liukkonen@gmail.com) 
varalla Martti Nisula  
 

Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 
Paavo Nuutinen (raija.raija@gmail.com) 

varalla Leena Välisalo (lala.sjöblom@gmail.com) 
 
Kannelmäen Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 

Esa Luomala (luomala1@gmail.com) 
varalla Ulla Rainio (ulla@rainio.fi) 

 
Maunulan seudun Eläkkeensaajat (valtakirja) 
Kaarina Oinonen (oinonen.kaarina@gmail.com) 

 
Me Metallin Eläkkeensaajat MES ry (valtakirja) 

Aila Kotro (kotro.aila@gmail.com) 
varalla Kaija Sallinen (kaija.s.sallinen@gmail.com) 

 
Myllypuron Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 
Maria Rautio (mh.rautio@pp.inet.fi) 

varalla Leena Karhu-Vestman (leena.karhuvestman@saunalahti.fi) 
 

Oulunkylän Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 
Tuulikki Lepomäki-Lahtinen (marlep4@saunalahti.fi) 
varalla Anneli Koivisto (anneli.koivisto@pp2.inet.fi) 

 
Pasilan Eläkkeensaajat ry (valtakirja)  

Sissi Kähkönen (kahkonen.sissi@gmail.com) 
varalla Helena Fjäder (fjaderhelen@gmail.com) 
Pirjo Setälä (pirjo.setala@wmail.fi) 

varalla Eila Järvinen (koti@eilajarvinen.net 
Anja Sinisalo (anja.sinisalo@welho.com) 

varalla Asma Olin (asma.olin@gmail.com 
Ritva Westerlund (ritvawesterlund32@gmail.com) 
varalla Armi Vikstedt (armi.vikstedt@gmail.com) 
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Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 
Eeva-Sisko Artell (est.artell@gmail.com) 

varalla Arto Aijala (arto.aijala@pp.inet.fi) 
 

Postin Helsingin seudun Eläkkeensaajat ry 
 
Puistolan Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 

Terttu Ulander (ulanderterttu74@gmail.com) 
varalla: Mirjam Pesonen (mirjam43.pesonen@gmail.com) 

T 
Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 
Inkeri Moilanen (inkeri.moilanen2@gmail.com) 

varalla Eija Lehto-Kannisto (eijalehtokannisto@gmail.com) 
Salme Männistö (salme_m@hotmail.com) 

varalla Paavo Salakka (paavo.salakka@gmail.com) 
 

Tapanilan Eläkkeensaajat ry (valtakirja) 

Teuvo Jokiharju (teuvo.jokiharju@wehho.com) 
 

Valtion Eläkkeensaajat Ves Helsinki ry (valtakirja) 
Markku Palmu (palmum@hotmail.com) 
varalla Sirkka Sundman (sirkkasundman1@gmail.com) 

 
Vipuset-Helsinki ry (valtakirja) 

Hillervo Perttunen (hillervo.perttunen@taloverkot.fi) 
varalla Marja-Liisa Ruotsalainen (maisa-l.ruotsalainen@hotmail.com) 
varalla Marja Jaakola (marja.jaakola@gmail.com) 

 
Vuosaaren Eläkkeensaajat ry     (valtakirja) 

Tuula Monto (tuula.amonto@gmail.com) 
varalla Seija Martin (seija.martin1@gmail.com) 
Vesa Katajikko (vesa.katajikko@gmail.com) 

varalla Arja Valtanen (aija.valtanen@gmail.com) 
Liisa Söderholm (liisa.soderholm325@gmail.com) 

varalla Salme Aalto (aaltosalme@gmail.com) 
Soili Nystén (sanysten1@gmail.com) 

varalla Hannele Marviala (hannele.marviala@gmail.com) 
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